Администрация Хвойнинского муниципального округа Новгородской области ОТЛЕЛ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Муниципальное бюджетное учреждение культуры Централизованное культурно-досуговое объединение «ГАРМОНИЯ»

ул. Советская, д.За, р.п. Хвойная, Новгородская обл. 174580, тел. (81667) 55-472, 50-314

ПРИКАЗ №17

от 31.01.2025г.

О продаже имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБУК ЦКДО «Гармония»

целью повышения эффективности использования имущества, находящегося в собственности МБУК ЦКДО «Гармония», в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации муниципального Постановлением государственного имущества», И Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», на основании отчета «Об оценке рыночной стоимости движимого имущества ГАЗ-A65R32, идентификационный номер X96A65R32K0871051, 2019 года выпуска» №617 от 08.08.2024г. подготовленного ООО «Деловой центр «Сова»

приказываю:

- 1. Организовать проведение торгов в электронной форме путем проведения электронного аукциона по продаже следующего имущества, находящегося в оперативном управлении МБУК ЦКДО «Гармония»:
- Лот 1: Автобус марки ГАЗ-А65R32, категория ТС-D, 2019 года изготовления, № двигателя 76099755, кузов №А65R33K0024863, идентификационный номер(VIN): X96A65R32K0871051, государственный регистрационный номер E988P053.
 - 2. Утвердить следующие условия приватизации:
- 2.1. Способ приватизации аукцион в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене. Электронная площадка АО «Сбербанк ACT» https://www.sberbank-ast.ru/
- 2.2. Начальная цена -1410411,00 (один миллион четыреста десять тысяч четыреста одиннадцать рублей 00 копеек).
- 2.3. Шаг аукциона -70520,55 (семьдесят тысяч пятьсот двадцать) рублей 55 копеек (5 процентов начальной цены).
- 2.4. Задаток для участия в аукционе $-141\ 041,10$ (сто сорок одна тысяча сорок один) рубль 10 копеек (10 процентов начальной цены).

- 2.5. Критерий выявления победителя аукциона предложение максимальной цены.
- 2.6. Срок заключения договора купли-продажи в форме электронного документа в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона.
- 2.7. Срок и порядок оплаты: единовременно в течение 10-ти рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи.
 - 2.8. Дата и время проведения аукциона -05 марта 2025 года в 10.00.
 - 3. Утвердить состав аукционной комиссии:
- -Бойцова Е.А. –директор МБУК ЦКДО «Гармония», председатель комиссии;
- -Беляев А.Л.- заместитель директора МБУК ЦКДО «Гармония», заместитель председателя комиссии;
- -Сычева Н.Н. специалист по закупкам отдела централизованной бухгалтерии МБУК ЦКДО «Гармония», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- -Петров Д.М. начальник Отдела культуры и спорта;
- -Щукина С.А. главный бухгалтер отдела централизованной бухгалтерии МБУК ЦКДО «Гармония»
- 4. Опубликовать приказ и информационное сообщение о проведении торгов на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте МБУК ЦКДО «Гармония» https://mбукцкдогармония.pd в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».



Е.А.Бойцова